
光大环保能源（杭州）有限公司 11 月通用备件询价公告

光大环保能源（杭州）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（杭州）有限公

司 11月通用备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13889

二、采购项目名称：光大环保能源（杭州）有限公司 11月通用备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：11月通用备件

序

号
货物名称 型号规格

单

位

数

量
备注

1 喷射器喷嘴 IJD-F-1 件 4 参照或相当于上海众仕

2
文丘里喷射

器
lJD-F 件 2

参照或相当于上海众仕，含主

体套管(不锈钢 316L）+后端喷

嘴（316L）+陶瓷管

3 链条 24A-2x40L 节 200 /

4 钢丝绳 Φ10mm 米 200 /

5 钢丝绳 Φ15mm m 100 /

6

水暖活接头

/法兰软连

接

DN200mm\PN1.6MPa 只 4

法兰为 316L 不锈钢，内部衬

氟
7

水暖活接头

/橡胶软连

接

DN250mm\PN1.6MPa 个 8

8

水暖活接头

/橡胶软连

接

DN300mm\PN1.6MPa 只 4

9 葫芦配件 操作开关\6 钮 个 1 PD35R 底座后盖开关总成

10 沟槽卡箍 DN65\304 只 5 /

11 沟槽卡箍 DN80×304 个 5 /

12 塑料袋 L1600×W500mm 个 500

乙炔微爆爆破袋，含内外两

层，内层塑料，外层棉布，1600

×W500mm

13 油漆 b02 中灰\12kg/桶 桶 3
参照或相当于浙江大桥、天

女、华润
14 油漆 黄色\12kg/桶 桶 8

15 油漆 黑色\12kg/桶 桶 3

16 防雨布 δ0.38mm\单层\绿色\20m× 块 5 /



30m\PE

17 油过滤器
高压滤芯

\0508.1627T1201.AW003
个 4 /

18
丁基防水胶

带
W100mm\10m/卷 卷 30 /

19 梅花垫 Φ95mm 只 20 /

20 六角缓冲垫 Φ100mm\聚氨酯 只 20 /

21 活套法兰
DN100mm\PN16\平面\UPVC\活

套
个 10 /

22 洗眼器 立式 台 2 304 不锈钢材质

23 夹布橡胶管 45-5-16 m 16 内径 45mm，厚度 5mm

24
T 形六角弹

性缓冲垫
T-85\牛筋 个 10 /

25
T 形六角弹

性缓冲垫

T-90\φ90×50×H20mm\聚氨

酯
个 10 /

26 浮子流量计 LZS-65\8～40m³/h\胶粘 台 1 /

27 加工件 件 1

玻璃钢除臭风管非金属圆形

异径法兰软连接，内径尺寸为

800mm-680mm，长度 250mm，材

质为帆布

28 涂料
冰灰\(NCB)GJ-01 型\15kg/

桶\防火
桶 3 外墙防水

29 涂料 白色\18kg/桶\外墙防水 桶 3 外墙防水

30 袋式过滤器

Φ220×

950mm\0.4Mpa\DN65mm\平压

式\304 不锈钢

件 2
过滤精度 5um，内装 2 号袋，

316 材质，1.6MPa

31 唇形密封圈 φ202×φ183×δ14mm\EPDM 件 10 EPDM

32 银粉漆 16kg/桶 桶 3

参照或相当于浙江大桥、天

女、华润

33 面漆
b13 深海（铁）蓝\15kg/桶\

丙烯酸
桶 3

34 面漆 b03 淡灰\15kg/桶\丙烯酸 桶 10

35
一体化净水

器配件
管道混合器\DN80\UPVC 个 3 /

36 取样铲 L=270mm\170mm\80mm\不锈钢 个 5 /



37 取样瓶 250ml\PET\无色透明 个 50 /

38 比色管架 25ml×12 孔\有机玻璃 个 2 单排加厚

39 热敏打印纸
200mm×200mm\橘黄色\50 张

/卷
卷 10

新版国标危废标签热敏打印

纸 20cm×20cm

40
消防软管卷

盘

JPS0.8-19\φ

19mm\0.8Mpa\25m
个 50 /

41 灭火器箱 4kgx2\开门式\304 不锈钢 个 30 /

42 抽纸
133×195mm\108 抽/包\24 包

/箱
箱 100 参照或相当于维达

43 蓝牙音箱 S65 台 25 参照或相当于索爱

44 电脑包 17.3 英寸 个 10
参照或相当于瑞士军士大容

量男士背包 加大版 黑色

45 蓝牙耳机 T9 Pro 个 25 参照或相当于兰士顿，骨传导

46 路锥
底 630×300mm\H630mm\方锥

\黄黑\橡胶
个 20

橡胶反光路锥/反光膜/黑黄

无字斜条纹/抗压

47 机油 CH-4/15W-40\4L/桶 桶 5
参照或相当于美孚黑霸王，

15W-40/净含量 4升

48 置物架 置物架\L500xW350mm\碳钢 个 2
材质：碳钢/尺寸：500*350mm/

颜色：深灰色/防腐防锈

49 活性炭喷嘴 IJD-E-1\316L 件 3 参照或相当于上海众仕

注：若以上列表中的规格型号只对应一个生产厂家，则供应商可根据规格型号对应的功能、

性能、尺寸、质量等参数进行替代。但最终所供产品的功能、性能、质量等不得低于列表规

格型号的标准，尺寸需与列表规格型号的标准一致,备件需与列表规格型号完全通用。

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行

人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 10月 25日 10时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应



文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（杭州）有限公司

地 址：杭州市余杭区中泰街道南峰村大坞里

联 系 人：黄辉

电 话：15988319537

电子邮箱：hh_hz@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 10月 17日


	光大环保能源（杭州）有限公司11月通用备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13889
	二、采购项目名称：光大环保能源（杭州）有限公司11月通用备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：11月通用备件
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-21T09:11:09+0800
	location
	szca




